Руководителю Исполнительного

комитета г. Набережные Челны

Латыпову Ф.Ф.

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу:

г. Набережные Челны

пр. Мира, д. 80, кв. 119 г.

тел.34-00-00

Заявление

Прошу Вас провести перерегистрацию учетного дела 1650-000000-000000 в связи с выбором квартиры по итогам конкурса по адресу: г. Набережные Челны, ул. Раскольникова, д. 29, кв. 5

Приложение:

1. Пакет документов на перерегистрацию

2. Предварительный протокол участия и выбор будущей собственной квартиры гражданина

3. Копия документов социальной ипотеки

Дата                                                                                                             Подпись